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cunoscind prevederil€ art. 292 dinCodul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

ci impreuni cu familiar) defin urrnitoarele:

*1) prin famiiie se inJelege solul/solia qi copiii aflaii in intretinerea acestora

t

I. Bunuri imobile
l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan, (4) luciu de ap6' (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dac[ se afld in circuitul civil.
*zlLa,,Titular,, se menlion eazA,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so1ia' copilul)"

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'



J)

/I
TI

I
/ * Cat"goru.le indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3i casa de vacanl5; (4) spalii comerciale,'de

productie,
*2)I-a "Titular" se menlioneazd"in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturismeo tractoare, maqini agricoleo galupeo iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supus€ inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prelioaseo bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de arti 9i

numismatici., obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universalo a ciI'or valoare

insumati depigegte 5.000 de euro

NOT A:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de eut'o fiecare, $i bunuri imobile instrdinate in
ultimefe 12luni



IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire'

inclusiv cardurile de credit" daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categofii.le indi.cate xmt: (t) cot'tt curentsau echival.en.te (inclusiv card)] (2) depozit hancar -rcttr

echiyalente; (3) .fonclufi de intestilii sau.echivalente, inclusiv,fonduri ptit)sfe de pensii sau alte 'eistenle Lnt

acttrnulare (se vor declara cele qferente anului Ji,scal atttefior).

2. Plasamenteo investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoat'ea de piafi insumatfl a tuturor
acestora depXgegte 5,000 de eut'o

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strbindtate.

'k(-ategofiile inriicate.sztnt: (l) hdnii de valoarc delinure (riiluri de,stat, cerrificate, obligafiuni); {2)
ttclittnisau pfiygi,sociale in,societd1i comerc,iale; (3.) inprumuturi acordale in tttttte per'sonal.

J



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n striinatate.

V. Datorii
Debite, ipotecio garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asernenea bunurio daci va,loarea insumati a tuturor acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusn, pasiveie financiare acumulate in strdrnbtate.
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\T. Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fali de r.aloarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafiio societEfi c.omerciale, regii autonome, companiiisocietfrfi nafionale sau
institufii puLrlice romffnegti sau str[ineo inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de chelfuieli, altele decAt
cele ale angajatoruluio a cEror valoare individuali depiqegte 500 de euro*

t. 1 . Titular

1 3 Copii

'FSe exc:e(tPazd de la c{eclarare caclottile Si tralafiile untale ltrimite clin l}aftea rudelot" de grac{ul I .yi al } t-lett



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheial
(potrivit art. 41 din Legea nr. 5?1/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate"

TAfrAc*€- /b}/a#
1 2 So/so1ie

i7eaft+6- Jpret'g

i2.1. Titular

"f.

3. Venituri din cedar.pa falosinXei banwrilot'

4. Venitu.ri din itwestitii

5. Venituri din
5.1 Titular

5.2. So!,/so[ie

i6.1. Tituiar

,6 2 So/so1ie

L Venitur.i d,in salatii

\
tD 'lbUcUlnr

,).c, or+i rr AoMPL€x 3+
1 3, Copii

2 2. So{lsofie

3.1. Titular

3 2 Soiisolie

4.l. Titular

6. Venituri din activitdli agficale



8. Venituti din alte sru:se

i8.1. Titular

Prezenta declaralie constituie act public 9i

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data cornpletXrii

Jl. og. "2*2/l

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Sernnitrrrn


